
Informační dopis rodičům 

ZÁBAVNÉ BENEFIČNÍ 

ODPOLEDNE 2018 
 

Milí rodiče, vážení přátelé, 

srdečně vás zveme na 7. ročník ZÁBAVNÉHO BENEFIČNÍHO ODPOLEDNE. 

Přijďte se svými rodinami a známými podpořit naši malou milou školu. Kdy? 
V sobotu 24. listopadu 2018 od 14:00 hodin. Kam? Na 1. stupeň   ZŠ a MŠ  Josefa 
Kubálka ve Všenorech.  

Co pro vás letos chystáme? 
 

Těšte se na BREAKDANCE, BMX a PARKOUR exhibici Ulice 
dětem/C.C.C. již od 14:30 hodin. Poté si pro vás kluci připravili také 
workshop, kde si některé cviky hned vyzkoušíte a dozvíte se vše, 
co vás zajímá.  

 

Venku vás čeká i TENISOVÝ WORKSHOP Jiřího Machka a Jana 

Schröffela, kde si můžete vyzkoušet základní tenisové dovednosti, 
zahrát pohybové hry a zacvičit si lehký fitness trénink s moderními 
pomůckami. Kluci vám předvedou i svou novinku: tenisový 
trenažer a spoustu cviků, které na něm lze provádět.  

Radka, Katka a Dana s dětmi z družiny pro nás opět připravily retrospektivní 
výstavu „OD BENEFICE K BENEFICI” a Projektový tým 100+ prezentaci 
školního projektu 100+ ke stému výročí naší republiky. 

I letos po dlouhých vyjednávacích peripetiích bude možné sledovat vyhlašování 
TOMBOLY na vašich elektronických zařízeních. Můžete se připojit na 
http://tombola.skolavsenory.cz . Data budou neustále aktualizována. TOP 5 cen 
bude vyhlašováno v jídelně cca od 17:45 hod. 
Cena lístků do tomboly 30,- Kč. Hodně štěstí! 

V předchozích letech se vám líbilo v naší KAVÁRNĚ, kde jste měli možnost dát si 
výbornou kávu a skvělé domácí zákusky z dílny vás, rodičů. Přijďte posedět a 
popovídat si i letos. Hned za kavárnou čeká nejmenší děti hernička v prostorách 
třídy MŠ. Součástí kavárny bude opět “Janin Jarmark”. 

 

Nestihli jste oběd? Nemáte doma nic k večeři? Nevadí – zahnat hlad můžete u 
venkovního stánku s občerstvením – u Pilařů si vybere „masař“ i vegetarián! 
 
U vstupu do jídelny na vás bude již tradičně čekat na zahřátí svařené víno 
zdarma.

 
 
 

Telefon Huawei Nova 3i 

6.3“ LTPS FullHD+ 
Kirin 710 Octa Core, RAM 
4GB, MicroSDXC, 
16/24Mpx, Android 8.1 

 

 
Další ceny: 

Tablet Lenovo Tab3 10, herní 
klávesnice Gigabyte Aorus K7, 
sluchátka Marshall Bluetooth, 
nabíječka Niceboy Powerbank. 

 
 

  

 
 

Veškerý výtěžek z dílen, aukce, 

tomboly, kavárny, cukrárny a část 

výtěžku z venkovního občerstvení jdou 

na konto BENEFICE. 

 

 

  Fotografie z loňského ročníku 

TOMBOLA 

Hlavní 

cena: 

 



 
 

 

 

Novinkou letošního ročníku je DĚTSKÁ CUKRÁRNA v prostorách jídelny, kam 

můžete dorazit na cukrovou vatu, palačinky i čerstvé ovocné šťávy a poháry. 

Další novinkou je prodej krásného Historického almanachu školy 

ve Všenorech, který sepsal a vydal pan učitel Vladislav Veselý. 

V AUKCI vás čeká spousta zajímavých darů, voucherů na služby a zážitky. 

Samozřejmostí zůstávají nízké vyvolávací ceny. 

Chcete být na chvíli někým jiným? Nechte si namalovat jiný obličej a do vlasů 
vplést různobarevné copánky.  
 

Pro kreativce a tvořivce máme letos dílničky opět trochu jinak a je 

jich tolik, že se nám ani do dopisu nevejdou. Budete si moct např. vyrobit vlastní 
ozdoby z papíru a rolniček, pro maminku nebo pro sebe andílka z papíru či 
vlny, kdo má rád „měkouše”, určitě ho zaujme výroba pletených pouzder. 
Pomalu se začneme připravovat na Vánoce – co si tedy vyrobit vánoční věnec, 
či ozdobu z přírodních šišek? Nebo si raději vyzkoušíte zdobení perníčků? 
Nestihli jste si minule vyrobit svou vlastní placku? Tak do toho pojďte letos! 
Nebo vás zajímají zvířátka? Přijďte se podívat na rysí dílnu, kde si budete moci 
vyrobit odlitek tlapky.  

A bavilo vás tvořit v písku? Augmented Sandbox bude opět na místě, tak se 

do něj ponořte! K tomu si v laboratoři vyzkoušejte všemožné pokusy.          

(Cena dílniček a aktivit bude od 10 - 60 Kč.) 

 

Letošní BENEFICI opět ukončí ohnivá show skupiny PA-LI-TCHI. 

 
Infocentrum u vchodu vám poskytne veškeré potřebné informace. 

 

Na co letos vybíráme? 
Jak už jsme předeslali v prvním dopise, výtěžkem z letošní Benefice chceme 
přispět na vybavení venkovní třídy a pořízení dalších venkovních prvků do 
zahrad ZŠ i MŠ. Rovněž bychom rádi zakoupili pár nových titulů do naší 
skromné žákovské i metodické knihovny. A jak se již stalo tradicí, nadále 
chceme pomáhat těm dětem, které to potřebují, aby se všechny bez rozdílu 
mohly účastnit školních projektů, sportovních akcí a výletů. 

 

TĚŠÍ NÁS, ŽE SPOLU S VÁMI MŮŽEME BÝT PŘI TOM! 
 

 

Augmented Sandbox 

………………………………………. 
Podpis 

…………………………………………………………. 
Jméno a příjmení (hůlkovým písmem) 

Objednávka lístků do tomboly. Cena 1 lístku je 30 Kč. 

Tombola bude pořádána v rámci Benefičního zábavného odpoledne 24. listopadu 2018 od 14:00 na 1. stupni ZŠ  Josefa Kubálka Všenory. 

Objednávám ……………. ks lístků do tomboly v celkové ceně ………………………….. Kč. Peníze 

na zaplacení objednávky přikládám a prosím o zaslání lístků po mém dítěti. 

 
Rádi byste nám 

pomohli, jen nevíte, 

jak na to? 

Prosíme vás, kteří rádi 

pečete, abyste své dobroty 

přinesli v sobotu do 

KAVÁRNY (tělocvična).  

 

Stále ještě můžete nosit 

dary do AUKCE a 

TOMBOLY a pak v den 

Benefice nezapomeňte 

přihazovat a zvyšovat ceny 

za dary, služby a zážitky. 

 

Přihlaste se jako výpomoc do 

jednotlivých dílen. Každá má 

svého garanta a ten bude 

rád, když ho na chvíli 

vystřídáte, aby se sám mohl 

podívat po BENEFICI. 

 

Potřebujeme “BENE-

FIČNÍHO FOTOGRAFA“, 

který vše zdokumentuje. 

 
Do Jarmarku přineste  

drobné věci (např. bižuterii), 

možná někomu udělají ještě 

radost. 

 

Kupte si lístky do tomboly   

(k nákupu použijte 

připravený ústřižek na tomto 

listu). 

 

Veškeré vaše návrhy na 

pomoc, vč. napečení občer- 

stvení, zasílejte, prosím, na 

rodiče.vsenory@gmail.com. 

Na každý váš podnět 

odpovíme a domluvíme se 

s vámi. 

 
Předem DĚKUJEME! 

mailto:rodiče.vsenory@gmail.com

